
 
 

 

 

 

 

Curriculum 
of the study program INDUSTRIAL ENGINEERING 

second cycle of academic studies 

 

Бр. Код Предмет 
Часови 

неделно 

ЕКТС 

кредити 

Прва година 

1. IE 501 
Операциони истрaжувања – напреден курс 

Advanced Operations research 
2+1 5 

2. IE 502 
Распоредување на операции 

Sequencing and scheduling 
2+1 5 

3. IE 503 
Менаџмент на интегрирани системи 

Integrated Systems Management 
2+1 5 

4. 

RМAW 590 Истражувачки методи и академско 

пишување 

Research Methods and Academic Writing 

2+1 5 

5. 

IE 504 Elective course 

Optimization Methods 

Методи на оптимизација 

2+1 5 

6. 

IE 506 Elective course 

Advanced Project Management 

Менаџмент на проекти – напреден курс 

2+1 5 

Total 30 

7. IE 599 
Project 

Магистерски труд 
0+20 25 

Total 30 

 

 

 


